13

Подпись^

31.08.20г.
31.08.20г.

Дата

Барышникова Г.В.

Фазулянова З.И.

Ф.И.О.

2.

1.
№

:

О.М. Добош

тавляю за собой.

Директор

2.  Контроль за исполнени

Социальный педагог - Фазулянова З.И.

медработник - Барышникова Г.В.
повар ООО Комбинат питания

Председатель:,

Члены комиссии:

О создании комиссии по контролю за питанием

В целях обеспечения качественным питанием учащихся и сотрудников школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить комиссию по контролю за качеством предлагаемого питания, за

правильной закладкой продуктов, по бракеражу готовой продукции и

соблюдению санэпидрежима в школьной столовой в составе:

№ 1/7аОт 31.08.20г.
ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 19

о

14

О

(приложение к приказу № 1/76)
Организация питьевого режима

1.Питьевой режим осуществляется во время перемен.

2.Дежурные МОП первой смены (до 14-00ч.), согласно графика,
предварительно наливают бутилированную воду в одноразовые
пластиковые стаканы.

3.Во вторую смену (с 14-00ч.) воду разливает дежурная гардеробщица.
4.Общий контроль возлагается на заместителя директора по АХЧ.

Подпись ^

31.08.2020
Дата

Шагиева М.Х.

Ф.И.О.

1
№

:

О.М. Добош

аза оставляю за собой.2.  Контроль за исп

Директор

О назначении ответственного за питьевой режим

В целях обеспечения качественной и безопасной питьевой водой учащихся и

сотрудников школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию питьевого режима в школе

заместителя директора по АХЧ Шагиеву М.Х.

№ 1/76От 31.08.20г.
ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 19